
UCHWAŁA NR XLIX/372/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, poz.2232, z 2018 r., poz.130 )  - uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ulicy powstałej z działki nr 2378/11 i z części działek nr nr 2382/6, 2383/7 oznaczonej kolorem żółtym na 
mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - MIODOWA

§ 2. Ulicy powstałej z działek nr nr 4637/4, 2374/1, 2371/1, 2366/1, 3595/2, 3594/2, 3593/7, 3593/5 i z części 
działki nr 2362 oznaczonej kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, nadaje się 
nazwę - MIŁA

§ 3. Ulicy powstałej z działek nr nr 2540/9, 2532/2, 2539/6, 3318/2, 2539/4, 2538/5 i z części działki nr 
4950 oznaczonej kolorem różowym na mapie stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - 
LAWENDOWA

§ 4. Ulicy powstałej z działki nr 2405/12 oznaczonej kolorem niebieskim na mapie stanowiącej załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - CICHA

§ 5. Ulicy powstałej z części działki nr 2376/2 oznaczonej kolorem pomarańczowym na mapie stanowiącej 
załacznik Nr 5 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - RUMIANKOWA

§ 6. Ulicy powstałej z działek nr nr 2377/10, 2378/7 oznaczonej kolorem fioletowym na mapie stanowiącej 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - FIOŁKOWA

§ 7. Ulicy powstałej z działek nr nr 2116/1, 2118/4, 2119/3, 2129/3, 2130/4, 2138/3, 2139/8 oznaczonej kolorem 
czerwonym na mapie stanowiącej załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, nadaje sie nazwę - św. JANA  PAWŁA II

§ 8. Ulicy powstałej z działek nr nr 2130/6, 2133/7, 2136/3 oznaczonej kolorem żółtym na mapie stanowiącej 
załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - św. JÓZEFA

§ 9. Ulicy powstałej z działek nr nr 2113/23, 2120/5, 2138/2, 2128/5, 2139/1, 2131/2, 2131/4, 2139/9, 2138/4, 
2132/2, 2133/14, 2137/9, 2140/1 oznaczonej kolorem zielonym na mapie  stanowiącej załącznik Nr 9 do niniejszej 
uchwały, nadaje sie nazwę - św. PIOTRA

§ 10. Ulicy powstałej z działek nr nr 2137/10, 2137/4, 2136/8, 2136/5 oznaczonej kolorem pomarańczowym na 
mapie stanowiącej załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - św. MARKA

§ 11. Ulicy powstałej z działek nr nr 2135/1, 2134/3, 2133/6, 2133/4 oznaczonej kolorem niebieskim na mapie 
stanowiącej załacznik Nr 11 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - św. FLORIANA

§ 12. Ulicy powstałej z działek nr nr 2139/15, 2140/3 oznaczonej kolorem fioletowym na mapie stanowiącej 
załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - św. MAKSYMILIANA KOLBE

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: 30CBAC91-C5EF-4C1D-A863-E027994A2CB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/372/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 30CBAC91-C5EF-4C1D-A863-E027994A2CB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/372/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 30CBAC91-C5EF-4C1D-A863-E027994A2CB8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/372/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 30CBAC91-C5EF-4C1D-A863-E027994A2CB8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/372/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 30CBAC91-C5EF-4C1D-A863-E027994A2CB8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/372/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 30CBAC91-C5EF-4C1D-A863-E027994A2CB8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/372/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 30CBAC91-C5EF-4C1D-A863-E027994A2CB8. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/372/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 30CBAC91-C5EF-4C1D-A863-E027994A2CB8. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/372/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 30CBAC91-C5EF-4C1D-A863-E027994A2CB8. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/372/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 30CBAC91-C5EF-4C1D-A863-E027994A2CB8. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIX/372/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 30CBAC91-C5EF-4C1D-A863-E027994A2CB8. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIX/372/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 30CBAC91-C5EF-4C1D-A863-E027994A2CB8. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIX/372/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 30CBAC91-C5EF-4C1D-A863-E027994A2CB8. Podpisany Strona 13




